[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

от 19.01.2010

                 №  12

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Кореновский район  от 9 июня 2009 года

№ 735 «Об утверждении Порядка работы финансового управления

 департамента по финансам, бюджету и контролю Краснодарского

края в Кореновском районе по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета  муниципального образования Кореновский район по денежным обязательствам муниципальных бюджетных учреждений»

В   целях    приведения   в соответствие с действующим законодательством и изменением структуры администрации муниципального образования Кореновский район,   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район  от 9 июня 2009 года № 735 «Об утверждении Порядка   работы финансового управления департамента по финансам, бюджету и контролю Краснодарского края в Кореновском районе по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета  муниципального образования Кореновский район по денежным обязательствам муниципальных бюджетных учреждений» следующие изменения:

1.1. В  заголовке, постановляющей части постановления и в приложении к постановлению слова «Финансовое управление департамента по финансам, бюджету и контролю Краснодарского края в Кореновском районе» в соответствующих падежах заменить словами «Финансовое управление администрации муниципального образования Кореновский район» в соответствующих падежах.

2.Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

муниципального образования

Кореновский район                                                                                  В.Н. Рудник

____________________________________________________________________